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GRADUATORIA DEFINITIVA 14/03/2018

area tematica

Didattica t.prof t.cult. tot.

LETTERI Barbara 54,5 15 69,5

BUONO Elisabetta 51,5 15 66,5

MELONI Paolo 48 10 58

LAI Pierluigi 50 4 54

PINNA Laura 48 6 54

ARU Roberta 43 10 53

STANZIONE Giorgio 32 15 47

FRAU Luisella 35 10 45

ERRIU Michela 28 15 43

SPIGNO Manuela 27 10 37

ETZI Pinella 32 3 35

CARTA Franco 18 10 28

DASARA Francesco 11 15 26

MARROCU Maria Regina 10 10 20

LACONI Tiziana 5 10 15

ROMBI Sandra 2 6 8

Valutazione t.prof t.cult. tot.

DETTORI Giuseppe Filippo 80 15 95

CINUS Filomena 51 15 66

PINNA Laura 48 6 54

SAVONA Valentina 32 20 52

VERRE Lucio 35 15 50

MANCA Stefano 34 10 44

ETZI Pinella 32 3 35

FLORIO Teresa 23 10 33

USAI Stefania 15 15 30

ALTEA Matteo 14 15 29

DI MARZO Nicoletta 15 10 25

STANZIONE Giorgio 8 15 23

FRAU Luisella 12 10 22

MARTEDDU Giovanna Maria 13 2 15

ASL t.prof t.cult. tot.

COGOTTI Maria Elisabetta 50 14 64

SAVONA Valentina 18 20 38

MASSIDDA Alessandro 34,5 0 34,5

SANNA Gavino 30 0 30

RUJU Fulvia 12 10 22

MOLINA Marya Iosefa 10 10 20

TANDA Rita Grazia Teresa 0 11 11



Comunicazione t.prof t.cult. tot.

DETTORI Giuseppe Filippo 67 15 82

ERRIU Michela 38 15 53

USAI Stefania 23 15 38

SPIGNO Manuela 27 10 37

MELONI Paolo 20 10 30

PATTA Maria Carla 22 8 30

PES Alessandra 10 15 25

ARU Roberta 13 10 23

DASARA Francesco 1 15 16

DI MARZO Nicoletta 5 10 15

MELONI Federica Maura 5 10 15

PERBONI Maria Alessandra 0 15 15

ZUCCA Maria Debora 2 12 14

TANDA Rita Grazia Teresa 0 11 11

MOLINA PONS Maria Josefa 0 10 10

PIRAS Serena 0 6 6

LADU Federica 0 4 4

Autonomia t.prof t.cult. tot.

CINUS Filomena 51 15 66

MANCA Stefano 34 10 44

FRONGIA Franco 33,5 10 43,5

COLUCCI Gabriella 22 18 40

PERRA ANNARELLA 30 10 40

ALTEA Matteo 14 15 29

LADU Federica 12 4 16

LACONI Tiziana 5 10 15

LEGENDA

TITOLI PROFESSIONALI (max 80 punti)

- esperienza professionale specifica nel settore previsto (max 40 punti)

- docenza universitaria nel settore previsto (max 15 punti)

- pubblicazioni attinenti (max 10 punti)

- altri titoli purché attinenti all’incarico (max 15 punti)

TITOLI CULTURALI (max 20 punti)

- laurea (max 10 punti)

- seconda laurea (5 punti)

- dottorato di ricerca (5 punti)


